臺中市北屯區建功國民小學 102學年度

課程發展委員會  會議記錄

壹、時間：103年 7月 31日（四） 10：10~10：50

貳、地點：魔幻奇境

參、主席：梁丁財校長

肆、記錄：陶惠娟

伍、出席人員：如簽到名冊

陸、研討主題：審查本校 103學年度課程總體計畫

柒、會議內容：

議案一、審查本校 103學年度課程總體計畫

決議：通過

捌、臨時動議

提案人：六年級代表（瓊如老師）

案由：六年級「建功心社區情--東山國中參訪」，擬修正為「大

坑九號步道淨山及蝴蝶生態宣導戶外教學」。

說明：六年級「建功心社區情」課程原規劃為東山國中參訪，然

因輔導室已規劃東山國中畢業學長姐回校分享國中生活，因此，

配合六年級「花現社區，蝶蝶不休」服務學習課程及畢業生路跑

活動，擬修正為「大坑九號步道淨山及蝴蝶生態宣導戶外教學」，

讓學生更親近大坑自然環境。

決議：請六年級提相關課程簡案，並通過列入六年級「建功心社

區情」課程。